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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 676281 SERIOLI GIACOMO1 BRIANZASCHERMA31/08/05

 671917 WALLISER EDOARDO2 CLUB SCHERMA LEGNANO07/01/05

 685142 PARISI GIOVANNI MARIA3 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/08/05

 683822 BALDRIGHI MICHELE4 PETTORELLI PIACENZA16/06/06

 689629 POGGI MATTEO5 PENTAMODENA04/01/06

 685139 NORDIO FRANCESCO6 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN22/11/05

 682272 GUIDA FRANCESCO SALVATOR7 CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA18/08/06

 671814 SESTAGALLI PIETRO8 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/03/06

 676532 CAMPIONE CESARE LIBERO LEONE9 PETTORELLI PIACENZA16/12/06

 689088 CAMATTINI ANDREA10 BRIANZASCHERMA10/04/06

 655373 PICARDI ENRICO MARIA11 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO29/08/06

 696588 CORNO CRISTIANO12 CLUB SCHERMA LAME ORO11/05/05

 689628 GUIDOBONI RUBEN13 PENTAMODENA05/12/06

 694903 MORABITO JACOPO14 CLUB SCHERMA LAME ORO27/09/06

 697472 PINI TOMMASO15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA17/11/05

 695218 ISAIA MATTEO GIUSEPPE16 BRIANZASCHERMA09/06/06

 687290 LIRI RICCARDO17 CLUB SCHERMA LEGNANO09/04/06

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG - 08/06/19 - 09/06/19 08/06/2019 11:19Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada maschile Allievi
 1

 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 31

 2

SERIOLI GIACO - MIBRI (Monza)

 -

ISAIA MATTEO  - MIBRI (Monza)

LIRI RICCARDO - MILEG (Legnano)

NORDIO FRANCE - MIPIT (Milano)

 -

 -

PICARDI ENRIC - VAPPR (Busto Arsizio)

CAMPIONE CESA - PCPT (Piacenza)

 -

 -

SESTAGALLI PI - VAPPR (Busto Arsizio)

GUIDOBONI RUB - MOPEN (Modena)

 -

 -

BALDRIGHI MIC - PCPT (Piacenza)

WALLISER EDOA - MILEG (Legnano)

 -

 -

MORABITO JACO - MBORO (Monza)

CORNO CRISTIA - MBORO (Monza)

 -

 -

POGGI MATTEO - MOPEN (Modena)

CAMATTINI AND - MIBRI (Monza)

 -

 -

GUIDA FRANCES - MICRE (Milano)

PINI TOMMASO - MIBRE (Bresso)

 -
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PARISI GIOVAN - MIPIT (Milano)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Allievi/Allieve 11:19Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 676281 SERIOLI GIACOMO MIBRI Qualificato 1,00  15  20  5 1 1  1

 685142 PARISI GIOVANNI MARIA MIPIT Qualificato 1,00  10  25  15 2 2  2

 671917 WALLISER EDOARDO MILEG Qualificato 0,80  12  24  12 3 3  2

 683822 BALDRIGHI MICHELE PCPT Qualificato 0,80  12  23  11 4 4  3

 676532 CAMPIONE CESARE LIBERO LE PCPT Qualificato 0,75  7  16  9 5 5  1

 689629 POGGI MATTEO MOPEN Qualificato 0,60  2  18  16 6 6  3

 689088 CAMATTINI ANDREA MIBRI Qualificato 0,60  1  18  17 7 7  3

 655373 PICARDI ENRICO MARIA VAPPR Qualificato 0,60 -2  13  15 8 8  3

 685139 NORDIO FRANCESCO MIPIT Qualificato 0,50  1  11  10 9 9  1

 682272 GUIDA FRANCESCO SALVA MICRE Qualificato 0,40  1  20  19 10 10  2

 696588 CORNO CRISTIANO MBORO Qualificato 0,40  1  17  16 11 11  3

 671814 SESTAGALLI PIETRO VAPPR Qualificato 0,40 -1  17  18 12 12  2

 689628 GUIDOBONI RUBEN MOPEN Qualificato 0,40 -5  17  22 13 13  2

 694903 MORABITO JACOPO MBORO Qualificato 0,25 -10  8  18 14 14  1

 697472 PINI TOMMASO MIBRE Qualificato 0,00 -13  7  20 15 15  1

 687290 LIRI RICCARDO MILEG Qualificato 0,00 -14  8  22 16 16  3

 695218 ISAIA MATTEO GIUSEPPE MIBRI Qualificato 0,00 -17  8  25 17 17  2
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6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPGSpada maschile 11:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SERIOLI GIACOMO 676281 V V V V  1,000  15  20MIBRI

 2 MORABITO JACOPO 694903 1 1 1 V  0,250 -10  8MBORO

 3 CAMPIONE CESARE LIBERO LEONE 676532 4 V v2 V  0,750  7  16PCPT

 4 NORDIO FRANCESCO 685139 0 V 1 V  0,500  1  11MIPIT

 5 PINI TOMMASO 697472 0 3 2 2  0,000 -13  7MIBRE

 2Girone N.

 1 GUIDA FRANCESCO SALVATORE 682272 4 4 2 V V  0,400  1  20MICRE

 2 PARISI GIOVANNI MARIA 685142 V V V V V  1,000  10  25MIPIT

 3 WALLISER EDOARDO 671917 V 4 V V V  0,800  12  24MILEG

 4 SESTAGALLI PIETRO 671814 V 2 1 V 4  0,400 -1  17VAPPR

 5 ISAIA MATTEO GIUSEPPE 695218 1 2 1 1 3  0,000 -17  8MIBRI

 6 GUIDOBONI RUBEN 689628 3 3 1 V V  0,400 -5  17MOPEN

 3Girone N.

 1 PICARDI ENRICO MARIA 655373 v2 v2 V 2 2  0,600 -2  13VAPPR

 2 CORNO CRISTIANO 696588 1 V 2 V 4  0,400  1  17MBORO

 3 LIRI RICCARDO 687290 1 1 2 4 0  0,000 -14  8MILEG

 4 BALDRIGHI MICHELE 683822 3 V V V V  0,800  12  23PCPT

 5 CAMATTINI ANDREA 689088 V 3 V 0 V  0,600  1  18MIBRI

 6 POGGI MATTEO 689629 V V V 2 1  0,600  2  18MOPEN
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6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

11:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SERIOLI GIACOMO 31/08/05  676281 531 MIBRISI

WALLISER EDOARDO 07/01/05  671917 832 MILEGSI

BALDRIGHI MICHELE 16/06/06  683822 1883 PCPTSI

POGGI MATTEO 04/01/06  689629 2314 MOPENSI

PARISI GIOVANNI MARIA 12/08/05  685142 2725 MIPITSI

NORDIO FRANCESCO 22/11/05  685139 4156 MIPITSI

CAMPIONE CESARE LIBERO L 16/12/06  676532 4557 PCPTSI

GUIDA FRANCESCO SALV 18/08/06  682272 4828 MICRESI

CAMATTINI ANDREA 10/04/06  689088 4839 MIBRISI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06  689628 50410 MOPENSI

LIRI RICCARDO 09/04/06  687290 51211 MILEGSI

PINI TOMMASO 17/11/05  697472 70012 MIBRESI

CORNO CRISTIANO 11/05/05  696588 9.99913 MBOROSI

ISAIA MATTEO GIUSEPPE 09/06/06  695218 9.99914 MIBRISI

MORABITO JACOPO 27/09/06  694903 9.99915 MBOROSI

PICARDI ENRICO MARIA 29/08/06  655373 9.99916 VAPPRSI

SESTAGALLI PIETRO 22/03/06  671814 9.99917 VAPPRSI
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6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Allievi

11:20Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORNO CRISTIANO 11/05/05 696588  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

MORABITO JACOPO 27/09/06 694903  9.999SI

PINI TOMMASO 17/11/05 697472  700MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CAMATTINI ANDREA 10/04/06 689088  483MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ISAIA MATTEO GIUSE 09/06/06 695218  9.999SI

SERIOLI GIACOMO 31/08/05 676281  53SI

GUIDA FRANCESCO SA 18/08/06 682272  482MICRE-CRESCERE EDUCARE AGIRE CREA SI

LIRI RICCARDO 09/04/06 687290  512MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

WALLISER EDOARDO 07/01/05 671917  83SI

NORDIO FRANCESCO 22/11/05 685139  415MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

PARISI GIOVANNI MAR 12/08/05 685142  272SI

GUIDOBONI RUBEN 05/12/06 689628  504MOPEN-PENTAMODENA SI

POGGI MATTEO 04/01/06 689629  231SI

BALDRIGHI MICHELE 16/06/06 683822  188PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CAMPIONE CESARE LIBERO 16/12/06 676532  455SI

PICARDI ENRICO MARIA 29/08/06 655373  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

SESTAGALLI PIETRO 22/03/06 671814  9.999SI
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